ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:               /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày 16 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Thông báo tổ chức Lễ khai giảng

Chương trình bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư phạm ngoại ngữ, khóa VI

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội

Căn cứ Thông báo số 6091/TB-ĐHNN ngày 11/11/2025 về việc triển khai Chương

trình bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư phạm ngoại ngữ (NVSPNN) khóa VI, Nhà trường thông báo

tổ chức Lễ khai giảng, định hướng khoá học, thông tin cụ thể như sau:

1. Khai giảng:

- Thời gian: 13h00 – 16h30, Thứ Bảy, ngày 27/12/2025

- Địa điểm: Tại Hội trường Vũ Đình Liên, Trường ĐHNN, ĐHQGHN

2. Thành phần:

- Phía trường ĐHNN: Đại diện BGH; đại diện lãnh đạo và giảng viên Khoa Tâm lí

Giáo dục – Khai phóng; đại điện lãnh đạo và giảng viên Khoa NN&VH Anh tham gia giảng

dạy khóa học; lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Phòng Đào tạo và Người học.

- Học viên: Toàn thể học viên trúng tuyển Chương trình bồi dưỡng NVSPNN Khóa VI

3. Nội dung Lễ khai giảng, định hướng khoá học

Chương trình bao gồm các nội dung chính sau:

- Giới thiệu về Chương trình bồi dưỡng NVSPNN;

- Hướng dẫn về hệ thống LMS của ĐHNN, ĐHQGHN;

- Trao đổi các vấn đề liên quan.

  Đề nghị các Khoa, các phòng ban chức năng thông báo cho toàn thể cán bộ, học viên

thuộc đối tượng trên tham dự đầy đủ.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (báo cáo);

- HV đã đăng ký học (thực hiện);

- Khoa TL-GDKP, Khoa NN&VH Anh (thực hiện);

- BP CNTT,HL(phối hợp);

- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, L03.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-12-16T17:31:29+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-12-16T17:34:04+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T09:53:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T09:53:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!